MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria FCSA/UFLA Nº 12, de 10 de março de 2022, no uso de
suas atribuições regimentais e em conformidade com o Edital para Consulta Pública à Eleição para
Diretor/a da Faculdade de Ciências Sociais Aplicadas, torna público a homologação das inscrições dos
candidatos conforme abaixo:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

FRANCISVAL DE MELO CARVALHO

Lavras, 30 de março de 2022.

Janderson Martins Vaz

Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-03-30T15:59:14-0300